EXPL. [f. 110] Quod habetur ex Sacra Scriptura, 1.^a enim Petri, cap. 2, Fides dicitur admirabile lumen Dei, et 1 Cor. cap. 1., dum per fidem illuxisse in cordibus nostris ad il- luminationem scientiae claritatis Dei. Cedant dicta ad mabo- rem Dei gloriam, in honorem Virginis Matris, et SS. Apos-

tolorum Petri et Pauli in quorum pervaigilio finem huic opusculo imponimus. Granatae. Anno Domini 1738.

Cod. 331-50: 150 x 200 mm., 213 fols.

OBSERV. Sin foliar.

ROTUL BLAZQUEZ. *De iustitia et iure.* - LOC. Granada. - SCRIB. JERONIMO LEONARDO MONTILLA Y MONSALVE. - ANN. 1730-1731

AUCT. JUAN BLAZQUEZ. Véase Cod. 331-49.

CONT. *De iustitia et iure dissertatio generalis ethico theologica,* in Secundum Secundae S. Thomas Aquinatis. a quaestione 57 usque ad quaestitionem 80.

INC. Praefatio de Proemio. Philosophandi provinciam diu cum deserere segra valetudo coegerit, novam multoque difficultatem ex tempore et praeter opinopem suscipio, nondum ex integro viribus reparatis. Haec est amplissima de morali disciplina tractatio, quam ut aggredior vobisque tradam, optimi. iuvenes, non tam propria sponte contritus quam eorum numero, in quorum arbitrio et potestate studia mea sunt, animum fecit.

EXPL. Nec plura de modis dominii acquirendi, quorum fontes indicasse sufficiat. Nec de iustitia et iure immo nec de reliquis virtutibus, ut erat in votis, plura licet adnectere. Majorum enim sapiens dispositio decernit ut a morum doctrina operoso sane et arduo tractationis genere ad theologiam speculativam vobis tradendam progrediamur. Dicta cedant in maiorem Dei gloriam. Granatae, mense Junio anni Domini 1731. Scripsit D. Hieronymus Leonardus Montilla et Monsalve, dictante eruditissimo Patre Magistro Ioenne Blazquez theologiae Moralis dignissimo professore, in almo granatenst collegio Societatis Iesu.

Cod. 331-51: 150 x 220 mm., 73 fols.

OBSERV. Cuatro folios de preliminares sin foliar. Encuadernado en piel.

LOC. Sevilla. - SCRIB. D. PEDRO DE SILVA. - ANN. 1728.

AUCT. DOMINGO GARCIA. Nació en Cádiz, en noviembre de 1687. Ingresó en la Compañía de Jesús, el día 12 de Mayo de 1703. Profesor de Teología en San Hermenegildo de Sevilla. Provincial de

Andalucía. Murió en Jerez de la Frontera, el 1 de enero de 1768. Véase SOMMERVOGEL, op. cit., tom. 3 col. 1202ss; Catálogo... de la Provincia de Andalucía, pag. 7.

INC. Prologus. Utinam appenderentur peccata mea, quibus iram merui, clamabat S. Job cap. 6. Iterumque, et saepissime clamores repetit, ut opera illius in statera appendant, et gressus ipsius recto examine dinumerentur.

EXPL. Et ne odiosus vobis efficiar, laboris habendas cōprimo et nostris de conscientia disputationib⁹ non iucundum finem impono. Prosit conscientiae nostrae, labor vestrae, et bonum in fide vitae testimonium addat nobis omnibus conscientia nostra. Faxit Dominus, cuius gloriam et honorem hisce laboribus exoptamus. Hispali in pervigilio SS. Apostolorum Petri et Pauli anno a mundi restauratione 1728. Valete.

Cod. 337-55: 145 × 205 mm., 216 foli⁹.

OBSERV. Sin foliar. Tiene al final 6 folios en blanco.

ANN. 1636-1637.

AUCT. Anónimo.

CONT. De fide divina.

INC. Ad Lectorem. Ad commentarios supra secundam secundae partis Angelici doctoris S. Thome facile cursum defleximus, lector amice, quoniam eorum impulsu, qui erga nos Dei numine uruntur, eo tandem appulsi, quo iam anima ipsa sponte cogitabat, ad tractatum videlicet de fide divina, quod hanc secundam partem secundae suee partis theologicae Angelici doctoris exorditur. Vocabant enim nos ex tractatu hoc multa quae uno scitu dignissima et ad phares alias materias in primis naturalia sint: minus tamen accurate quam par est his diebus tractabuntur; nam cum huius operis pleraque non modo ex principiis theologicis, sed ex philosophicis debeant expendi; facile quisquam ad ea principia se reterebat, quae olim in dialectica, in philosophia et in metaphysica iecerat.

EXPL. Atque dicta hucusque sufficient de nostro tractatu de fide divina infusa quae quidem omnia iudicio sanctas romanæ Ecclesiae, quae certo regula fidei est, et coetera quoque alia nostra subicimus et in Dei O. M. gloriam ac laudem tandem cedere exoptamus. Finis. In pervigilio Sanctorum Petri et Pauli, quinto kalendas iulias. Anno 1637.

Cod. 331-56: 150 × 210 mm., 230 fols.

Loc. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla.—ANN. 1726.

OBSERV. Sin foliar. Al final 4 folios en blanco.

AUCT. FRANCISCO DE CASTILLA. Nació en Coronil (Sevilla) el 9 de abril de 1686. Entró en la Compañía de Jesús, el 28 de Septiembre de 1705. Hizo la profesión de cuatro votos, el día 15 de agosto de 1719. Enseñó Teología en el Colegio de San Hermenegildo de Sevilla. Rector de los Colegios de Jaén, Ecija y Granada. Murió el 16 de abril de 1750, en Granada. Véase URTARTE-LUCINA, op. cit., part. I tom. 2 pag. 166s.

CONT. *Tractatus scholasticus de scientia Dei in quaestione 14
Primerae Partis D. Thomas elucidatus.*

INC. Praeoloquio. De tractatione, in quo anno proxime transacto nostrum [...] tractatus ad Deum unum et quidem ut intelligentia nostra utilitas, Hispalenses mei, non invitus metrabit. Non quod laborem recusem; sed quia imparem me existimo, ut instrumentum Divinae Sapientiae.

EXPL. Quam ob rem mirandum non erit, si aliquid a veritate deseruisse [...] ad errores adscribendum sit; ita ut quae hactenus dicta, et a labe pura in maiorem Dei gloriam et B. Dei Genitricis laudem referre volumus. Valete.

Cod. 331-57: 150 × 205 mm., 54 fols.

OBSERV. Sin foliar. Al final, cuatro folios en blanco. Carece de encuadernación.

Loc. Jerez de la Frontera. - ANN. 1768.

AUCT. FRANCISCO DE LUOOS. Franciscano.

CONT. *Physicæ Compendium.*

INC. Ad auditores praeoloquio. Distinctio unica promialis. De obiecto et natura physicæ seu naturalis philosophiae. Quaestio 1.^a An et quid sit physica seu naturalis philosophia et an sit scientia et qualis. Paragraphus unica. Quaesita breviter resolvuntur. Physicæ seu scientiae naturalis existentia nullus est qui neget vel negari possit.

EXPL. Dico 2.^a, in die iudicii coelum et terram et alia elementa non erunt in nihilum redacta, sed renovanda et purificanda; et sic renovata et purificata, caeli permanisci sunt.

in aeternum. Hoc patet ex 3.^a Ecclesiastici: omnia opera quae fecit Deus perseverant in perpetuum. Etiam constat ex aliis locis Sacrae Scripturae, quae brevitatis causa non refero.

Cod. 331-68. 155 × 200 mm., 40 + 49 foliis.

OBSERV. Después de la primera foliación, tiene 6 folios en blanco; después de la segunda, así mismo, hay otros tres folios en blanco.

AUCT. Anónimo.

CONT. 1. *Act titulum de sponsalibus et de matrimonio.*

INC. [f. 1] Ad rubricam. Omnem rem eiusque disputacionem adesse exordendum non solum logici verum et nostri assertantes affirmant. Nam nisi sciamus id de quo agimus, male prodigium in eius disputacione, et ideo in praesenti videendum est quid sint sponsalia et quid matrimonium.

EXTR. [f. 34v] Et haec autem sunt omnes conclusiones generales istius praecedentis materiae ad laudem Del omnipotentis et B. Mariae.

2. *[De Officio et potestate iudicis ordinarii.]*

INC. De officio [sic] et potestate iudicis ordinarii. Conclusiones quae ex isto texto colligitur est: Episcopi in suis dioecesis habent liberam facultatem inquirendi etiam contra laicos adulteria et alia scelerata commitentes et eos puniendi.

EXTR. [f. 46v] Atque haec iam sunt conclusiones omnes contentae generales in quam ad laudem Del ei Beatissimae Mariae Virginis.

Cod. 331-63. 160 × 230 mm., 413 foliis.

OBSERV. Sin foliar. Al final 4 folios en blanco.

ROTUL. ZAPATA. *De Incarnatione.* - Loc. Colegio de San Hermenegildo de Sevilla. - ANN. 1675.

AUCT. PEDRO ZAPATA. Véase Cod. 330-6.

CONT. *Controversiae de Deo Incarnato, sive de divini Verbi Incarnatione.*